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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/50-2023-Kuuntele_PP.wav  
 

FARISEUSTEN JA SADDUKEUSTEN HAPATUS 
 
Opetuslapset saapuivat toiselle rannalle mutta olivat unohtaneet ottaa lei-
pää mukaansa. Jeesus sanoi heille: ”Varokaa ja karttakaa fariseusten ja 
saddukeusten hapatusta.” Mutta he puhelivat keskenään ja sanoivat: 
”Emme ottaneet leipää mukaamme.” Jeesus huomasi sen ja sanoi: ”Te vä-
häuskoiset! Mitä te puhelette keskenänne siitä, ettei teillä ole leipää? Et-
tekö vieläkään käsitä? Ettekö muista niitä viittä leipää viidelletuhannelle 
ettekä sitä, kuinka monta korillista otitte talteen, ja niitä seitsemää leipää 
neljälletuhannelle ettekä sitä, kuinka monta korillista otitte talteen? Kuinka 
te ette käsitä, etten Minä puhunut teille leivästä? Karttakaa fariseusten ja 
saddukeusten hapatusta!” Silloin he ymmärsivät, ettei Hän käskenyt kart-
tamaan leivän hapatusta vaan fariseusten ja saddukeusten oppia. 

 
Matteus 16:5-12 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.16.5-12.FINRK  

 
He olivat eri aaltopituudella, he eivät huomanneet Jeesuksen ajattelevan 
jotain olennaisen tärkeää. On ymmärrettävää, että syöminen ja ruoan 
hankkiminen on yksi ihmisen perustarpeista ja syystäkin se huolettaa. Jee-
sus oli näyttänyt opetuslapsilleen, että Hän pitää huolen heistä. Monet ih-
meet todistivat Jeesuksen valtasuuruutta, mutta opetuslapsille luotta-
muksen asettaminen Jumalan varaan oli kovin vaikeaa. Jos se oli heille vai-
keaa, miten haastavaa se onkaan meille tämän päivän kristityille? He sai-
vat nähdä ihmeet ja kuulla Jeesuksen opetukset, mutta uskoa ei syntynyt 
omin voimin. 
 
Jeesuksen opetuslapsina voisimme mennä Jeesuksen tykö, kysyen, mitä 
Hänellä oli mielessään. Onhan Hän luvannut siinä ohessa antaa meille kai-
ken, mitä elämiseen ja jumalisuuteen tarvitaan. 
 



 ”Jos siis Jumala näin pukee ruohon, joka tänään kasvaa kedolla mutta huo-
menna joutuu uuniin, kuinka paljon ennemmin Hän pukee teidät, te vähäuskoi-
set! Älkää siis etsikö, mitä söisitte tai joisitte, älkääkä murehtiko. Näitä kaik-
kia maailman kansat tavoittelevat. Teidän Isänne kyllä tietää, että te näitä tar-
vitsette. Etsikää Hänen valtakuntaansa, niin teille annetaan lisäksi myös 
nämä. Älä pelkää, sinä pieni lauma, sillä teidän Isänne on nähnyt hyväksi antaa 
teille valtakunnan. Myykää, mitä teillä on, ja antakaa almuja. Hankkikaa itsel-
lenne kulumattomat kukkarot, ehtymätön aarre taivaisiin, minne varas ei ulotu 
ja missä koi ei turmele.”  *Luuk.12:28-33 

 
 ”Hänen jumalallinen voimansa on lahjoittanut meille Hänen tuntemisensa 

kautta kaiken, mitä tarvitaan elämään ja jumalanpelkoon. Hän on kutsunut 
meidät omalla kirkkaudellaan ja voimallaan ja niiden kautta lahjoittanut meille 
kallisarvoiset ja mitä suurimmat lupaukset, että te niiden avulla tulisitte osalli-
siksi jumalallisesta luonnosta ja pääsisitte pakoon turmelusta, joka maailmassa 
himojen tähden vallitsee.” *2.Piet.1:3-4 

 
Kesken arkisten huolien Jumala puhui heille heidän omalla äidinkielellään, 
mutta opetuslapset eivät havahtuneet huoliensa keskeltä kuulemaan Ju-
malan puhetta. Kuulostaako tutulta? Uskon, että juuri näin on käynyt 
meille kaikille. Huolehdimme ajallisista asioista niin lujasti, ettemme huo-
maa Jumalan puhetta. Hän puhuu tavalla ja toisella ja sitä tulisi olla herkkä 
kuulemaan. 
 
Jeesus tahtoi opettaa jotain tärkeää fariseusten ja kirjanoppineiden ongel-
masta. Vaikka he olivat arvostettuja kansan keskellä - juurikin valtavan tie-
tomääränsä tähden, heiltä puuttui jotain oleellisen tärkeää. Heidän sydä-
mestään puuttui Jumalan tuntemus. Vaikka he tiesivät kirjoitukset, heidän 
sydämensä oli kaukana Jumalasta. 
 
Jeesus kutsui tuota omahyväisyyttä hapatteeksi, joka hapattaa koko taiki-
nan. Pelkkä uskonnollisuus ja fanaattisuus sanasta ei riitä. Yhä edelleenkin 
keskuudessamme on tällaisia fariseuksia. Heitä on inhottava kuulla, var-
sinkin sellaisten, jotka kaipaavat armoa, anteeksiantamusta ja Pyhän Hen-
gen täyteyttä. 
 

 ”Hän on myös tehnyt meidät kykeneviksi olemaan uuden liiton palvelijoita, ei 
kirjaimen vaan Hengen. Kirjain tuottaa kuoleman, mutta Henki tekee elä-
väksi.” *2.kor.3:6 

 
Mitä fariseusten hapatus tarkoittaa sinulle? Mitä heissä on sellaista, jota 
tulee karttaa? – Meidän ei pidä ohittaa tällaista ajatusta kevyesti, koska 
Jeesus painotti asian tärkeyttä lujasti opetuslapsilleen. Varmasti tuo ”ha-
patus” koskettaa myös meitä ja meidän on tehtävä valintoja asian suh-
teen. Asian vakavuudesta kertoo myös se, mitä Jeesus sanoi fariseuksista 
toisessa asiayhteydessä. Se nimittäin voi liittyä suoraan myös meidän 
omaan pelastumiseemme ikuiselta kadotukselta: 
 



 Minä sanon teille: ellei teidän vanhurskautenne ole paljon suurempi kuin kir-
janoppineiden ja fariseusten, te ette pääse taivasten valtakuntaan.” 
*Matt.5:20 

 
Juuri tästä syystä kyseinen Jeesuksen opetus oli tärkeämpää, kuin ruoan 
löytäminen kyseisessä hetkessä. Tosin on hyvä muistaa Jeesuksen tavasta 
opettaa, miten taitavasti Hän osasi tuoda sanomansa keskelle arkista ti-
lannetta, johon sitten asiayhteys sopisi. Tämä oivallinen tapa opettaa sai 
syöpymään opetukset syvälle opetuslasten mieliin.  

 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Saatamme olla eri aaltopituudella Jumalan kanssa. 
 Voisimme luottaa joka hetki Jumalan huolenpitoon. 
 Meidänkin tulee karttaa farisealaista hapatetta 
 Farisealainen hapatus voi tulla pelastumisen esteeksi. 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-

hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-

joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 

 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
 
www.pasikallio.com  
www.pasikallio.com/pasinpalstat  
www.facebook.com/groups/pasinpalstat  
pasinpalstat@gmail.com 


